令和 4年 10月吉日

2022『桜地区文化展』の開催及び作品募集について（ご案内）

                                                   桜地区地区長 都築 一政

桜公民館長   近藤 和男

拝啓 清秋の候、桜地区の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  来たる、11月 5日（土）～11月 6日（日）

の 2日間にわたり、桜市民館を会場に

『桜地区文化展』を開催いたしますので、

展示作品をぜひご鑑賞、お楽しみいただき

ますよう、ご案内申し上げます。

また、地区の皆さんから、下記の要領で『展示

作品』を 募集いたしますので、奮って

ご出品くださるよう、ご案内申し上げます。

記

１ 作品は「絵画」、「書」、「写真」、「絵手紙」、「パッチワーク」、「手芸」、

「生け花」等、文化展にふさわしいものであれば何でも結構です。

２ 申込書は、 「1 作品 1 枚」 とします。複数の作品を出品される方は、作品ごと

に申込書を提出してください。

３ 申込み締切り 10月 22日（土）まで に桜市民館へ申込書を提出してください。

申込用紙は桜市民館にあります。

４ 作品の搬入  11月 4日(金) 13時～14時 30分

５ 作品の搬出  11月 6日(日) 15時以降にすみやかに行ってください。

 （ 搬入、展示、搬出は出品者で責任を持って行ってください。作品搬出の際、

出品者には粗品を進呈します。）

連絡先電話:市民館 23-1298 （FAX23-1298）

文 化 展 出 品  申 込 書

                                                              令和 4年  月   日

作品の種類

   作 品 名

   住   所

   氏   名

   電   話

 小・中学生は学年               学校            学年

  作品のサイズ   タテ     ｃｍ × ヨコ     ｃｍ

連絡先 電話:市民館 23-1298 （FAX23-1298）

回 覧

切り取り線